
 Zarządzenie Nr 207/2015   
 Prezydenta Miasta Kalisza

        z dnia 18 maja 2015 roku        

w  sprawie  przyjęcia  średnich  wartości  rynkowych  nieruchomości,  stanowiących
własność Skarbu Państwa, którymi gospodaruje Prezydent Miasta Kalisza wykonujący
zadanie z zakresu administracji rządowej.

Na podstawie art.  4 ust.1 i 4  ustawy  z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości (Dz. U.
z 2013 r. poz.330 z późn. zm.), art. 11 ust.1, art. 12, art. 23 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1998 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.),
art.  92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym ( Dz.U.
z 2013 r. poz. 595 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje  się  średnie  wartości  rynkowe  nieruchomości,  stanowiących  własność  Skarbu
Państwa położonych na terenie  miasta Kalisza,  określone w załączniku do zarządzenia Nr
144/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie wykazu średnich
wartości rynkowych nieruchomości na terenie miasta Kalisza.

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


